



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRDR. BJØRN BREDO & PARTNERE II APS**  
**FREDERIKSBORGVEJ 39, 2400 KØBENHAVN NV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2023

---

Henrik Bjørn Bredo

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brdr. Bjørn Bredo & Partnere II ApS Frederiksborgvej 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 97 74 41 Stiftet: 26. august 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bjørn Bredo
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 960.623 mod DKK 1.753.999 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.400.135.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.510.073</b>	<b>5.450.004</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.359.638	-3.172.251
Af- og nedskrivninger.....		-11.851	-2.917
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.138.584</b>	<b>2.274.836</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	108.397	8.050
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.240	-33.445
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.232.741</b>	<b>2.249.441</b>
Skat af årets resultat.....	4	-272.118	-495.442
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>960.623</b>	<b>1.753.999</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.275.135	1.753.999
Overført resultat.....		-314.512	0
<b>I ALT</b> .....		<b>960.623</b>	<b>1.753.999</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.249	19.166
Indretning af lejede lokaler.....		35.406	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>46.655</b>	<b>19.166</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>46.655</b>	<b>19.166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		54.585	133.570
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.602.270	109.720
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.390
Andre tilgodehavender.....		0	1.629.583
Periodeafgrænsningsposter.....		14.002	3.826
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.670.857</b>	<b>1.880.089</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.144.860</b>	<b>1.529.790</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.815.717</b>	<b>3.409.879</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.862.372</b>	<b>3.429.045</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	314.511
Forslag til udbytte.....		1.275.135	1.753.999
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.400.135</b>	<b>2.193.510</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		84	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>84</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.345	79.064
Selskabsskat.....		268.644	117.426
Anden gæld.....		1.077.164	1.039.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.462.153</b>	<b>1.235.535</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.462.153</b>	<b>1.235.535</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.862.372</b>	<b>3.429.045</b>
 Eventualposter mv.	 7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	314.512	1.753.999	2.193.511
Forslag til resultatdisponering.....		-314.512	1.275.135	960.623
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.753.999	-1.753.999
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.275.135</b>	<b>1.400.135</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.236.677	3.009.955	
Pensioner.....	77.041	115.367	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.046	20.661	
Andre personaleomkostninger.....	18.874	26.268	
	<b>2.359.638</b>	<b>3.172.251</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	108.397	8.050	
	<b>108.397</b>	<b>8.050</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.240	33.445	
	<b>14.240</b>	<b>33.445</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	268.644	492.426	
Regulering af udskudt skat.....	3.474	3.016	
	<b>272.118</b>	<b>495.442</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2022.....	455.998	14.940	
Tilgang.....	0	39.340	
Kostpris 31. december 2022.....	<b>455.998</b>	<b>54.280</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	439.749	14.940	
Årets afskrivninger .....	5.000	3.934	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	<b>444.749</b>	<b>18.874</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<b>11.249</b>	<b>35.406</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	59.529	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59.529</b>	

## Eventualposter mv.

7

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 48 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2023.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HBB1986 ApS der er administrationsselskab for sambeskatningen.
